všeobecne záväzným nariadením Obce Halič č. 2/2018 o poskytovaní dotácií z rozpočtu obce 

Halič. 

Článok II. 

Predmet zmluvy, účel použitia poskytnutej dotácie 

Poskytovateľ dotácie sa zaväzuje poskytnúť prijímateľovi dotáciu z rozpočtu obce Halič na 

rok 2024 vo výške  2.550,00  € (slovom dvetisícpäťstopaťdesiat eur) na základe žiadosti zo 

dňa  27.09.2023,  v zmysle schváleného rozpočtu na rok 2024,  termín poskytnutia dotácie 

rok 2024  na úhradu bežných výdavkov súvisiacich s účelom: 

- Prenájom ľadovej plochy 

- Hokejový turnaj „O Pohár starostu obce Halič“